

DNA Development ApS

Trindholmsgade 4, 4, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 35 84 24 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Henrik Skaarup Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DNA Development ApS Trindholmsgade 4, 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 84 24 70
	Stiftet: 2. maj 2014
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Henrik Skaarup Nielsen Jan Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	JN Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og formidling af køb og salg af investeringsgoder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.369 kr. mod 29.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.339 kr. mod 14.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	1/10 2022 - 30/6 2023
Bruttotab	-2.369	29.747
Øvrige finansielle omkostninger	-15.970	-15.706
Resultat før skat	-18.339	14.041
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.339	14.041
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.041
Disponeret fra overført resultat	-18.339	0
Disponeret i alt	-18.339	14.041

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>618.503</u>	<u>618.503</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>618.503</u>	<u>618.503</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	800.436	436
	Andre tilgodehavender	<u>462</u>	<u>346.075</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>800.898</u>	<u>346.511</u>
	Likvide beholdninger	<u>491.420</u>	<u>957.126</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.910.821</u>	<u>1.922.140</u>
	Aktiver i alt	<u>1.910.821</u>	<u>1.922.140</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	446.750	465.089
Egenkapital i alt	496.750	515.089
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	17.000
Anden gæld	1.406.071	1.390.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.414.071	1.407.051
Gældsforpligtelser i alt	1.414.071	1.407.051
Passiver i alt	1.910.821	1.922.140

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	451.048	501.048
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.041</u>	<u>14.041</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	465.089	515.089
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.339</u>	<u>-18.339</u>
	<u>50.000</u>	<u>446.750</u>	<u>496.750</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	24.000	24.000
Kostpris 30. juni 2024	24.000	24.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-24.000	-24.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-24.000	-24.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	0

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiver på t.kr. 70, som vedrører skattemæssige underskud til fremførsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Invest ApS, CVR-nr. 10107954, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
